
Nagybevásárlás.
Olcsón.

Miért mennél 
máshova?

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 05. 14. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 3435 Ft

 Pick Rákóczi 
szalámi
400 g
8588 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5248 Ft/1 kg 

 Magyar 
kígyóuborka 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 899 Ft

 Tesco konyhai 
papírtörlő
3 rétegű, 2 db/cs
449,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 
284,50 Ft/1 db 

 229 
 Ft 

 Riska 
csökkentett 
zsírtartalmú vaj
100 g, 
2290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 429 Ft

 Dreher Gold 
dobozos 
világos sör
0,5 l
858 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db
 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

– 48 %

 155 
 Ft/db 

 299 Ft/db

– 12 %

 1399 
 Ft/kg 

 1601 Ft/kg

 Friss magyar sertéskaraj
csont nélkül, húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható 

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Idared alma 

 Tesco földi eper
500 g
1199 Ft/1 cs, 2398 Ft/1 kg
1198 Ft/2 cs, 1198 Ft/1 kg 

 Tesco sertés-marha 
hamburgerpogácsa
440 g, 3180 Ft/1 kg  1399 

 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft
 Grill Master magyaros 
csirke grillkolbász
350 g
3711 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2854 Ft/1 kg 

 Tesco magyar fürtös 
koktélparadicsom
500 g, 1598 Ft/1 kg 

– 25 %

 899 
 Ft/cs 

 1199 Ft/cs

 Őszibarack
500 g, 2 398 Ft/1 kg
1798 Ft/1 kg 

– 50 %

 199 
 Ft/kg 

 399 Ft/kg
 Sárgarépa 

– 48 %

 155 
 Ft/db 

 299 Ft/db

 Magyar kígyóubroka 

– 43 %

 849 
 Ft/db 

 1499 Ft/db

 Karfi ol 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 2 cs  vásárlása 
esetén:

 599 
 Ft/cs 

 799 
 Ft 

 329 
 Ft/kg 



Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1599 Ft

 Dr. Oetker Guseppe 
gyorsfagyasztott 

pizza szalámival
380 g
4208 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2892 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 339 Ft

 Milli hozzáadott cukor 
nélküli krémtúró
90 g
3767 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2878 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1699 Ft

 Tesco alacsony 
kalóriatartalmú készétel
többféle, 370/400 g
4592/4248 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3781/3498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 1039 Ft

 Karaván Grill Tallér
140 g
7421 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5136 Ft/1 kg 

– 11 %

 399 
 Ft 

 449 Ft

 Magyar tejföl
20%, 330 g, 1 361 Ft/1 kg
1209 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 499 Ft

 Szarvasi 
Mini Mozzarella sajt
100 g
4990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 189 
 Ft 

 209 Ft

 Kinder Pingui
30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 399 Ft

 Müller Riso csokoládés 
tejberizs
200 g
1995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1595 Ft/1 kg 

– 20 %

 229 
 Ft 

 289 Ft

 7days croissant
többféle, 60 g, 4 817 Ft/1 kg
3817 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 889 Ft

 Pilóta keksz
többféle, 180 g
4939 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3328 Ft/1 kg 

 Házias Ízek készétel
többféle, 800 g
2286 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1999 Ft/1 kg 

 Bonduelle Gold Családi 
szuperédes kukorica
570 g
1877 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1577 Ft/1 kg 

 Globus majonéz
735 g
2 584 Ft/1 kg
1672 Ft/1 kg 

 Kellogg's gabonapehely
többféle, 375 g
5811 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4264 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 719 Ft

 Roshen Lovita teasütemény
többféle, 168 g
4280 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3089 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 579 Ft

 Lay's chips
többféle, 60 g
9650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7817 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2699 Ft

 Douwe Egberts Omnia 
őrölt-pörkölt kávé
250 g
10796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7196 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3499 Ft

 Nescafé instant kávé
többféle, 200 g
17495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 14995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1070 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1829 Ft

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • 
Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • 
Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

– 35 %

 1229 
 Ft 

 1899 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2179 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 499 Ft

 Peroni Nastro 
Azzurro 
üveges sör
330 ml
1512 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1361 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6199 
 Ft 

 8449 Ft

 Zwack Unicum vagy 
Unicum Szilva keserűlikőr
0,7 l
12070 Ft/1 l
Clubcarddal: 8856 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6599 
 Ft 

 7999 Ft

 Kalumba 
Madagascar gin
többféle, 0,7 l
11427 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9427 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 1999 Ft

 Nyakas bor
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 759 Ft

 Rauch 
MyTea Ice Tea
többféle, 1,5 l
506 Ft/1 l
Clubcarddal: 
279 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 729 Ft

 Schweppes 
szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
486 Ft/1 l
Clubcarddal: 
399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 939 Ft

 Pölöskei szirup
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 429 Ft

 Gösser Premium 
minőségi világos 
sör
0,5 l
858 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3839 Ft

 Hungaria pezsgő
többféle, 0,75 l
5119 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Többet, nagyobbat, 

olcsóbban kedvenc 

termékeidből.
Többet, nagyobbat, 

olcsóbban kedvenc 

termékeidből.

AJÁNLATOKAJÁNLATOK

TescoBabyClub

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2269 Ft/cs

 Kőbányai dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
756 Ft/1 l
Clubcarddal: 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Vásárolj 4 db Sheba 
alutasakos 
macskaeledel 
multipackot, és 
a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Urbán 
töltött ostya
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft/cs 

 2649 Ft/cs

 Heineken 
dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
883 Ft/1 l
Clubcarddal: 
766 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10290 
 Ft 

 11990 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 2026. 05. 06  –  
05. 19. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 4759 Ft

 Tomi mosógél
többféle, 
2475 ml, 
55 mosás
1923 Ft/1 l, 
1 mosás = 87 Ft
Clubcarddal: 
1373 Ft/1 l, 
1 mosás = 62 Ft 

 2026. 05. 06  –  
05. 19. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 4999 Ft

 Lenor 
textilöblítő
többféle, 2,65 l
1886 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1698 Ft/1 l 

 2026. 05. 06  –  05. 19. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3469 Ft

 Domestos WC-frissítő blokk
6x50 g/cs
11563 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1959 
 Ft/cs 

 2959 Ft/cs

 Friskies nedves 
kutyaeledel-válogatás
12x85 g/cs
2901 Ft/1 kg, 247 Ft/1 db
Clubcarddal: 1921 Ft/1 kg, 
163 Ft/1 db 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 
A termék a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Szeged-Makkosházi krt. 



Clubcard app kuponnal minden bébiételre és  -italra, pelenkára és babakiegészítő vásárlására 10-szeres Clubcard pont jár.  Áruházainkban 
fi zetés előtt, a Clubcard applikációban kell érvényesíteni a kupont. A 10-szeres pont kupon a baba ásványvizekre nem vonatkozik. A kupon 
több tranzakcióban használható fel, de egy tranzakcióban csak egyszer. Az ajánlat a Premier áruházakban nem érvényes. Clubcard árajánlatunk 
és kupon ajánlatunk 2026.05.07-2026.05.20. között érvényes a készlet erejéig. Az állandó tízszeres Clubcard pont ajánlatunk a Baby Club tagok 
számára visszavonásig érvényes.

Bébiételek és -italok, 
pelenkák és baba-
kiegészítők vásárlása
esetén.
1.  Csatlakozz a Baby Clubhoz 

a QR kóddal 
2. Használd az app kupont az állandó

10x Clubcard pontért 

kupon az appban

Állandó
10×-es
Clubcard pont

Állandó
10×-es10×-es

TescoBabyClub

 Kőbányai dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
756 Ft/1 l
Clubcarddal: 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3899 
 Ft 

 5249 Ft

 Libero Up&Go 
bugyipelenka
méret: 5, 38 db/cs
138 Ft/1 db
Clubcarddal: 
103 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 3899 Ft
 Libero Touch pelenka
méret: 4, 36 db/cs
108 Ft/1 db
Clubcarddal: 97 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3489 Ft

 MAM Trainer+ 
tanulópohár
1 db 

 391 
 Ft 

 Univer 
gyümölcsös 
bébiétel
többféle, 163 g
2399 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft/cs 

 3499 Ft/cs

 Neogranormon 
törlőkendő
4x55 db/cs
15,90 Ft/1 db
Clubcarddal: 
12,72 Ft/1 db 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2690 
 Ft 

 3399 Ft

 Bing logikafejlesztő 
társasjáték gyerekeknek*
1 éves kortól ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 6990 Ft

 Zenélő telefon és kulcsok*
a csomagolás tartalmazza 
az elemet, 12 hónapos kortól 
ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1539 Ft

 Nestlé tejpép vagy 
tejberizspép
többféle, 230/250 g
6691/6156 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5213/4796 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1489 
 Ft/cs 

 1629 Ft/cs

 Fred & Flo 
nedves baba 
törlőkendő 
multipack
4x72 db/cs
5,66 Ft/1 db
Clubcarddal: 
5,17 Ft/1 db 



www.tesco.hu ID: 2026/11_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 Prevital száraz 
macskaeledel
1,4 kg
1428 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1214 Ft/1 kg 

 3 db darabos 
tányér, tál és 
szervírozótál 
vásárlása 
esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 2026. 05. 06  –  05. 19. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4599 
 Ft 

 5290 Ft

 Jar Platinum Plus Lemon 
mosogatókapszula
40 db/cs
132 Ft/1 db
Clubcarddal: 115 Ft/1 db 

 2026. 05. 06  –  05. 19. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5590 Ft

 Ariel mosógél
többféle, 1800/2250 ml, 
40/50 mosás
3106/2484 Ft/1 l, 
1 mosás = 140/112 Ft
Clubcarddal: 
2499/2000 Ft/1 l, 
1 mosás = 113/90 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 7990 Ft

 Tiszta fehér falfesték**
14 l, diszperziós, beltéri, 
magas fedőképesség, jó 
páraáteresztő
571 Ft/1 l
Clubcarddal: 500 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9999 Ft

 Lengőhosszabbító**
20 m, 3 x 1,5 mm² 

 A termék a következő 
áruházunkban nem 
kapható: Győr – 
Herman Ottó utca. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Tesco időzítős 
kulacs
1 l 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Pécs. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 8990 Ft

 Barbie Color 
Reveal baba
3 éves kortól ajánlott 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft 

 6990 Ft

 Golyópálya játékszett
készségfejlesztő játék 

* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
Az ajánlat a Győr-Herman Ottó utca áruházunkban nem kapható. 

** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Békéscsaba, Győr-Herman Ottó utca.


